
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu     HİSSE SATIŞI:

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     TEKFEN HOLDİNG A.Ş.:

Açıklama :

30.11.2021 tarihinde Tekfen Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,00 TL. ve 18,37 TL. fiyat aralığından 500.225 adet, satım işlemi 
tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş. sermayesinde paylarım / oy haklarım 30.11.2021 tarihi itibariyle 
bulunmamaktadır. (% 0,00)

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     MURAT GİGİN:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     :

Görevi     :

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler

    Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki :
paylar ve haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, 
Tekfen Holding A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı % 9,0848'e 
düşmüştür.



İşlem 
Tarihi

Alım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı (TL)

Satım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı (TL)

İşlemlerin 
Net 
Nominal 
Tutarı 
(TL) ( * )

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

30/11/2021 0 44.395 -44.395 500.225,72 455.830,72 0,1352 0,1352 0,1232 0,1232

30/11/2021 0 13.774 -13.774 455.830,72 442.056,72 0,1232 0,1232 0,1195 0,1195

30/11/2021 0 1.831 -1.831 442.056,72 440.225,72 0,1195 0,1195 0,119 0,119

30/11/2021 0 10.000 -10.000 440.225,72 430.225,72 0,119 0,119 0,1163 0,1163

30/11/2021 0 20.000 -20.000 430.225,72 410.225,72 0,1163 0,1163 0,1109 0,1109

30/11/2021 0 13.473 -13.473 410.225,72 396.752,72 0,1109 0,1109 0,1072 0,1072

30/11/2021 0 6.527 -6.527 396.752,72 390.225,72 0,1072 0,1072 0,1055 0,1055

30/11/2021 0 9.945 -9.945 390.225,72 380.280,72 0,1055 0,1055 0,1028 0,1028

30/11/2021 0 30.000 -30.000 380.280,72 350.280,72 0,1028 0,1028 0,0947 0,0947

30/11/2021 0 10.000 -10.000 350.280,72 340.280,72 0,0947 0,0947 0,092 0,092

30/11/2021 0 20.055 -20.055 340.280,72 320.225,72 0,092 0,092 0,0865 0,0865

30/11/2021 0 20.225 -20.225 320.225,72 300.000,72 0,0865 0,0865 0,0811 0,0811

30/11/2021 0 39.409 -39.409 300.000,72 260.591,72 0,0811 0,0811 0,0704 0,0704

30/11/2021 0 37.455 -37.455 260.591,72 223.136,72 0,0704 0,0704 0,0603 0,0603

30/11/2021 0 31.302 -31.302 223.136,72 191.834,72 0,0603 0,0603 0,0518 0,0518

30/11/2021 0 26.228 -26.228 191.834,72 165.606,72 0,0518 0,0518 0,0448 0,0448

30/11/2021 0 17.108 -17.108 165.606,72 148.498,72 0,0448 0,0448 0,0401 0,0401

30/11/2021 0 39.169 -39.169 148.498,72 109.329,72 0,0401 0,0401 0,0295 0,0295

30/11/2021 0 51.525 -51.525 109.329,72 57.804,72 0,0295 0,0295 0,0156 0,0156

30/11/2021 0 10.000 -10.000 57.804,72 47.804,72 0,0156 0,0156 0,0129 0,0129

30/11/2021 0 6.020 -6.020 47.804,72 41.784,72 0,0129 0,0129 0,0113 0,0113

30/11/2021 0 4.265 -4.265 41.784,72 37.519,72 0,0113 0,0113 0,0101 0,0101

30/11/2021 0 10.000 -10.000 37.519,72 27.519,72 0,0101 0,0101 0,0074 0,0074

30/11/2021 0 5.000 -5.000 27.519,72 22.519,72 0,0074 0,0074 0,0061 0,0061

30/11/2021 0 10.000 -10.000 22.519,72 12.519,72 0,0061 0,0061 0,0034 0,0034

30/11/2021 0 6.412 -6.412 12.519,72 6.107,72 0,0034 0,0034 0,0017 0,0017

30/11/2021 0 5.085 -5.085 6.107,72 1.022,72 0,0017 0,0017 0,0003 0,0003



30/11/2021 0 1.022 -1.022 1.022,72 0,72 0,0003 0,0003 0 0

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


